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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno
02.04.2017 - 10.17 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanični BiH E:-12 1:19.53 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 14 1:12.57 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 1:06.41 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 1:06.41 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:03.70  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:05.93  /  SP Budapest 2017 (A) : 1:00.35  /
SP Budapest 2017 (B) : 1:02.46

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 1:10.09 564 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:12.89 501 A
3. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 1:13.36 492 A
4. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 1:13.55 488 A
5. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 1:18.79 397 A
6. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 1:24.06 327 A
7. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 1:24.07 327 A
8. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 1:24.59 321 A
9. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 1:24.72 319 R

10. Abdulhadi VELAGIĆ 16 Marlin, SA 1:25.98 305 R
11. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:26.74 297 R
12. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 1:28.12 283 R
13. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 1:28.50 280
14. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 1:28.51 280
15. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 1:29.93 267
16. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 1:30.79 259
17. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 1:31.96 249
18. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 1:32.95 241
19. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 1:38.66 202
20. Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA 1:42.39 181
21. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 1:47.96 154
22. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 1:48.54 151
23. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 1:52.99 134
24. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 1:54.29 130
25. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 1:58.05 118
26. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 1:59.89 112
27. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 2:03.07 104
28. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 2:08.33 91

DSQ Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalifikacije

B: 1999. / 2000.

1. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 1:10.09 564 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 1:12.89 501 A
3. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 1:13.55 488 A
4. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 1:18.79 397 A
5. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 1:24.72 319 R

C: 2001. / 2002.

1. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 1:13.36 492 A
2. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 1:24.07 327 A
3. Abdulhadi VELAGIĆ 16 Marlin, SA 1:25.98 305 R
4. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 1:28.12 283 R
5. Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA 1:29.93 267
6. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 1:31.96 249
7. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 1:38.66 202
8. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 1:48.54 151

D: 2003. / 2004.

1. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 1:24.06 327 A
2. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 1:24.59 321 A
3. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 1:26.74 297 R
4. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 1:28.51 280
5. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 1:30.79 259
6. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 1:32.95 241

DSQ Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 1:28.50 280
2. Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA 1:42.39 181
3. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 1:47.96 154
4. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 1:52.99 134
5. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 1:54.29 130
6. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 1:58.05 118
7. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 1:59.89 112
8. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 2:03.07 104
9. Emrah LJUBUŠKIĆ 10 Marlin, SA 2:08.33 91
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